R
Obecny urad., 044 61 Zlata 1dka

Starosta obce, oznamuje obanom obce, Ze diia

14.03 2025 v piatok

sa uskuto¢ni II. mimoriadne zasadnutie Obecného zastupitel’stva

obce Zlata Idka,
0 18 00 hod. na obecnom urade-KD.

Navrh programu:

1)
2)
3)
4)
S)

6)

7

8)
9)

Otvorenie zasadnutia

Urcenie zapisovatel’a a overovatel’ov zapisnice

Schvalenie programu II. zasadnutia obecného zastupitel’stva
Kontrola plnenia uzneseni

Prekovanie a schvalenie ZaD ¢.7 uzemného planu sidelného utvaru

Zlata Idka

VZN obce Zlata Idka, ktorym sa vyhlasuje zavizna c¢ast’ ZaD ¢.7

uzemného planu sidelného utvaru Zlata Idka

RoOzne
Diskusia

Zaver

Starosta obce

Roman Beli¢ak




